ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ АДМІНІСТРАЦІЇ ПЕРВОМАЙСЬКОГО

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ПЕРВОМАЙСК РАЙОН

МЕМУРИЕТИНИНЪ ТАСИЛЬ, ЯШЛАР ВЕ СПОРТ БОЛЮГИ

ПРИКАЗ

от 07.11.2018г.№ 282

пгт Первомайское

О создании групп специалистов

На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 7 апреля 2014 года №276 «Об утверждении порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность», зарегистрированного в Министерстве юстиции

Российской Федерации от  23 мая 2014 года регистрационный № 32408

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав специалистов для осуществления всестороннего анализа

результатов профессиональной деятельности аттестуемых педагогических

работников образовательных организаций Первомайского района на 2019 год на

установление квалификационных категорий (первой, высшей) (приложение 1).

2.  Руководителям образовательных учреждений обеспечить явку специалистов на

заседания экспертных комиссий для осуществления всестороннего анализа

результатов профессиональной деятельности аттестуемых педагогических

работников.

3. Ответственность за выполнение приказа возложить на методиста муниципального

казённого образовательного учреждения дополнительного образования детей

«Центр детского творчества» Куртвеисову Л.О.

4. Контроль оставляю за собой.

Начальник отдела образования,

молодежи и спорта

Администрации Первомайского района                                                     И.Н. Бабичева

Куртвеисова

Приложение 1
к приказу

отдела образования,

молодежи и спорта
Администрации

Первомайского района

Список

групп специалистов для осуществления всестороннего анализа результатов

профессиональной деятельности аттестуемых педагогических работников

образовательных организаций Первомайского района по предметам

№ п/п Место работы ФИО Должность

1. География

1.  МКОУ ДОД Центр детского

творчества

Курочкина Н. В. Методист

2.  МБОУ «Октябрьская школа»  Хлибийчук Л.М. Учитель географии

3.  МБОУ «Калининская

школа»

Залозная Е.Д. Учитель географии

4.  МБОУ«Сусанинская  школа»    Байдиков К.А. Учитель географии

2. Физика
5.  МКОУ ДОД Центр детского

творчества

Курочкина Н.В. Методист

6.  МБОУ «Первомайская

школа№1»

Жидкевич О.В. Учитель физики

7.  МБОУ «Сусанинская школа»  Казьмина В.Ф. Учитель физики

3. Математика
8.  МКОУ ДОД Центр детского

творчества

Лабачук Т.Н.. Методист

9.  МБОУ «Степновская школа»  Айетдинов Э.Э. Учитель математики

10.  МБОУ «Войковская школа»  Шунько Е.В. Учитель математики

4. Русский язык и литература
11.  МКОУ ДОД Центр детского

творчества

Пархоменко Е.В. Методист

12.  МБОУ «Калининская

школа»

Артюхова Е.Ю. Учитель русского языка и

литературы

13.  МБОУ «Сусанинская школа»  Мудрая С.П. Учитель русского языка и

литературы

14.  МБОУ «Первомайская

школа № 2»

Зеленая Н.К. Учитель русского языка и

литературы

15.  МБОУ «Абрикосовская

школа»

Юрченко Н.И. Учитель русского языка и

литературы

5. Родной язык
16.  МКОУ ДОД Центр детского

творчества

 Пархоменко Е.В. Методист

17.  МБОУ «Первомайская

школа №2»

Рамазанова Л.Р. Учитель крымскотатарского

языка

18.  МБОУ «Октябрьская школа» Пастушко Н.В. Учитель украинского языка

6. Английский язык
19.  МКОУ ДОД Центр детского Пархоменко Е.В. Методист

творчества

20.  МБОУ «Первомайская

школа № 2»

Николаева С.Л. Учитель английского языка

21.  МБОУ «Первомайская

школа № 1»

Чабанова С.Н. Учитель английского языка

7. История
22.  МКОУ ДОД Центр детского

творчества

Курочкина Н.В. Методист

23.  МБОУ «Калининская

школа»

Сидоренко Л.А. Учитель истории

24.  МБОУ «Первомайская

школа № 1»

Секретарь В. А. Учитель истории

25.  МБОУ «Правдовская школа» Дёмина О. В. Учитель истории

8. Начальное образование
26.  МКОУ ДОД Центр детского

творчества

Гавлюк Л. И. Методист

27.  МБОУ «Абрикосовская

школа»

Новикова Н.А. Учитель начальных классов

28.  МБОУ «Калининская

школа»

Козарез В.А.  Учитель начальных классов

29.  МБОУ «Гришинская школа» Волеводз О.А. Учитель начальных классов

30.  МБОУ «Первомайская

школа № 1»

Аджикелдиева Э.Н. Учитель начальных классов

31.  МБОУ «Первомайская

школа № 2»

Якубова З.А. Учитель начальных классов

9. Художественно-эстетический цикл

32.  МКОУ ДОД Центр детского

творчества

Куртвеисова Л.О.  Методист

33.  МБОУ «Гришинская школа» Рустемова Н.Д. Учитель музыки

34.  МБОУ «Октябрьская школа»  Пастушко Н.В. Учитель музыки

10. Технологии

35.  МКОУ ДОД Центр детского

творчества

Лабачук Т.Н.. Методист

36.  МБОУ «Первомайская

школа № 1»

Горваль С.Ф. Учитель технологии

37.  МБОУ «Первомайская

школа № 2»

Горваль Н.А. Учитель технологии

11. Физическая культура
38.  МКОУ ДОД Центр детского

творчества

Гавлюк Л. И. Методист

39.  МБОУ «Первомайская

школа№2»

Богданова В.В. Учитель физической

культуры

40.  МБОУ «Сусанинская школа» Халютин К.Н.  Учитель физической

культуры

41.  МБОУ «Островская школа» Греджев Ю.А.  Учитель физической

культуры

12. Дошкольное образование
42.  МКОУ ДОД Центр детского

творчества

Сахарова Г.П. Методист

43.  МБДОУ Первомайский Рыбак И.И. Заместитель заведующего

детский сад №1

«Семицветик»

по ВМР, 1 категория,

МБДОУ Первомайский

детский сад №1

«Семицветик».

44.  МБДОУ Гришинский

детский сад «Чебурашка»

Довгаль Е.М. Заведующий  детского сада

13. Педагог-организатор

45.  МКОУ ДОД Центр детского

творчества

 Топоровская Л.В. И.о директора

46.  МБОУ «Гришинская школа» Новощинская Н.Б. Заместитель директора по

УВР

47.  МБОУ «Правдовская школа» Воробьёва Л.А. Педагог-организатор

14. Педагог-психолог
48.  МКОУ ДОД Центр детского

творчества

Лабачук Т.Н.. Методист

49.  МБОУ «Первомайская

школа № 2»

Мироненко Е.Ю. Учитель-логопед

15.Учитель Информатики
50.  МКОУ ДОД Центр детского

творчества

Лабачук Т.Н.. Методист

51.  МБОУ «Первомайская

школа №2»

Пындык И.В. Учитель информатики

52.  МБОУ «Правдовская школа» Джугель В.В. Учитель информатики

16.Биология, химия
53.  МКОУ ДОД Центр детского

творчества

Курочкина Н. В. Методист

54.  МБОУ «Первомайская

школа № 1»

Гонтар О.С. Учитель биологии

55.  МБОУ «Крестьяновская

школа»

Штоп Ю.Е. Учитель биологии

56.  МБОУ «Калининская

школа»

Горбатюк Т.П. Учитель биологии, химии

57.  МБОУ «Гришинская школа» Диденко К.В. Учитель биологии, химии